
 

 
 

HOTĂRÂREA NR.125 

DIN 30 10 2017 

privind acordarea avizului de principiu în vederea demarării procedurilor privind 
concesionarea imobilului din strada Cuza Vodă nr. 30 (fosta Școală nr. 6), pentru 

înfiintarea  Liceului pentru Educație și Meșteșuguri 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 

30 10 2017; 

Luând în discuţie referatul Compartimentului Programe-Prognoze înregistrat sub nr. 
31796/19.10.2017 şi expunerea de motive a primarului , prin care se propune spre aprobare 
acordarea avizului de principiu in vederea demararii procedurilor privind concesionarea 
imobilului din strada Cuza Vodă nr. 30 (fosta Școală nr. 6), pentru înfiintarea Liceului pentru 
Educație și Meșteșuguri; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi OUG nr. 54/2006 privind regimul 
contractelor de concesiune bunuri proprietate publică ; 

Văzând avizul comisiilor de specialitate nr. 4 şi 5 ale consiliului local ; 

În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată , cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă acordarea avizului de principiu in vederea demararii procedurilor 
privind concesionarea imobilului din strada Cuza Vodă nr. 30 (fosta Școală nr. 6), pentru 
înființarea Liceului pentru Educație și Meșteșuguri. 

ART. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Directia 
Economica si Fiscala şi Compartimentul Programe-Prognoze. 

ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

CONTRASEMNEAZĂ 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, S E C R E T A R, 

Marin STANCIU Nicolae GHINEA 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL 


